
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 33

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto  il  Bilancio  di  Previsione 2021 approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di  Amministrazione del

29/01/2021 con delibera n. 4;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  nota  prot.n.  1109  del  01/02/2021  con  la  quale  l’ufficio  della  segreteria  didattica  ha

comunicato i  nominativi  e  gli  importi  versati  dagli  studenti  assegnatari  “concessi”  delle  borse di  studio
A.DI.SU.R.C. per l’a.a. 2019/2020;

Considerato che ai sensi della vigente normativa gli studenti risultati assegnatari “concessi” hanno
diritto al rimborso del contributo versato ai sensi e per gli effetti della legge n. 537/1993;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 24 del 03/02/2021;
Considerato che il cap. 451 “Restituzione e rimborsi diversi” del Bilancio a.f. 2021 presenta, alla data

odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 6.164,58 a titolo di rimborso contributi per l’a.a. 2019/2020 a favore degli
studenti come di seguito indicati: 

COGNOME NOME COD_FIS importo da restituire
AFFILASTRO PAOLO FFLPLA99C04G942R 315,75
ANNICCHINO MARIO NNCMRA97D08G039N 220,91
APICELLA GAETANO PCLGTN99E01F138E 108,1
APICELLA FRANCESCA PCLFNC95E56F138O 108,1
ARGENZIANO LUCA RGNLCU00P15B963T 205,48
CIMMIN0 CARMELA CMMCML93E47F839M 80,39

COLUCCI ARMANDO CLCRND91C15F839U 228,08

D'AMICO ANGELA DMCNGL89H67F912H 154,98
D'ANGELO GIOVANNI DNGGNN95P13A717Q 379,24
DE MARCO NINA DMRNNI95H64L628R 107,08

DE SANTIS BIAGIO DSNBGI00H20I422K 135,18

DE SIMONE EMANUELE DSMMNL95S06D390D 531,24

DE VIVO COSMA DAMIANO DVVCMD99D23A717M 117,00
DEL CANTO ELENA SARA DLCLSR98E54B963U 381,31

DEL CANTO NICLA DLCNCL98E54B963J 381,31



 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

2

DURANTE ANTONELLA DRNNNL93L53D390S 167,22
FOTI FRANCESCO FTOFNC84P28I422L 439,35
IOVENE FABIANA VNIFBN00D65B963S 270,29
IUNGANO DAVIDE NGNDVD99R06L738J 37,27
LEMBA FEDERICA LMBFRC99S70A717M 142,88
MARTINO THOMAS MRTTMS98C04I422P 504,56

PARODO ANDREA PRDNDR91M08B745C 76,00
RISPOLI SARA RSPSRA90M63H703I 368,26
RISPOLI EMMA RSPMME86T63I483R 368,26

SENATORE FLAVIO SNTFLV97R06H703V 298,28
VARRICCHIONE FILIPPO VRRFPP90L17G596O 38,06
  

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 451/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2021.

Salerno, 03/02/2021
il direttore amministrativo

    dott.ssa Luciana Giordano


